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TETRA PAK OCH BRASKEM UNDERTECKNAR ÖVERENS-
KOMMELSE OM ATT GÅ I SPETSEN FÖR GRÖN PLAST I 
KARTONGFÖRPACKNINGAR 
 
Braskem kommer att förse Tetra Pak med 5 000 ton grön HDPE per år från 2011  
för användning i produktionen av plastlock och skruvkorkar. 
 
 
LAUSANNE, Schweiz och São Paulo, Brasilien (25 november 2009) – Tetra Pak, 
världsledande inom process- och förpackningslösningar för livsmedel, har nått en 
överenskommelse med Brasiliens största petrokemiska bolag, Braskem SA, om att köpa 
begränsade volymer av högdensitetspolyeten (HDPE), som förädlas helt och hållet från en 
förnybar råvara. Överenskommelsen utgör det första steget mot att använda grön polyeten i 
kartongförpackningsindustrin.  
 
Braskem uppskattar att världens första fabrik för grön polyetentillverkning i kommersiell 
skala, belägen i södra Brasilien, börjar producera i slutet av nästa år. Målet är att börja 
leverera till Tetra Pak tidigt 2011. Den nya anläggningen använder etanol utvunnen från 
sockerrör för att producera eten, vilken sedan konverteras till polyeten som är världens mest 
använda plast. Processen beräknas resultera i en övergripande minskning av 
växthusgasemissioner jämfört med den traditionella processen för att tillverka polyeten.  
 
I enlighet med dagens överenskommelse kommer Braskem att förse Tetra Pak med  
5 000 ton grön HDPE per år från 2011, för användning i produktionen av plastlock och 
skruvkorkar. Volymen utgör drygt 5 procent av Tetra Paks totala HDPE-behov och knappt  
1 procent av företagets totala plastinköp. 
 
– Även om detta pilotprojekt är ett litet första steg mot grön polyeten, utgör det en ny 
milstolpe i vårt hållbarhetsarbete och understryker vårt engagemang för att hitta nya sätt att 
använda förnybara material i våra kartongförpackningar, sade Tetra Paks koncernchef 
Dennis Jönsson.   
 
– Vi är mycket glada över att bli partners med Tetra Pak för att leverera ett förnybart 
alternativ till traditionell polyeten. Detta är ytterligare ett steg i vårt långvariga partnerskap 
som global Tetra Pak leverantör, och det visar på båda företagens engagemang för en 
hållbar utveckling, sade Braskems VD Bernardo Gradin.  
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Som världens ledande leverantör av träfiberbaserade kartongförpackningar är begreppet 
förnybara råmaterial väl etablerat inom Tetra Pak och bolaget deltar aktivt i att främja 
användningen av ansvarsfullt hanterade resurser. Tetra Pak är aktivt involverat i Forestry 
Stewardship Council (FSC) och stödjer framtagandet av en hållbarhetscertifieringsstandard, 
som syftar till att reglera produktionen av förnybara råmaterial till försörjningskedjan för gröna 
plaster. 
 
Tetra Pak är även partner i WWF:s program Climate Savers och är på väg att uppfylla sitt 
åtagande om att minska de globala koldioxidutsläppen med 10 procent i absoluta tal mellan 
2005 och 2010. 
 
2002 offentliggjorde Braskem ett åtagande gällande dess bidrag till en hållbar utveckling, och 
det var det första brasilianska bolaget som antog UNEP:s internationella deklaration om en 
renare produktion. Sedan 2005 har företaget varit listat på den brasilianska börsens 
hållbarhetsindex (ISE Bovespa). Alla dess industriella anläggningar är ISO 14001-
certifierade. I år har Braskem undertecknat Köpenhamnskommunikén om klimatförändringar, 
som ett sätt att visa engagemang i klimatförändringsrörelsen. 
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OM TETRA PAK 
Tetra Pak är världens ledande företag inom process- och förpackningslösningar för livsmedel. Vi samarbetar med 
våra kunder och leverantörer för att erbjuda säkra, innovativa och miljöanpassade produkter, som varje dag 
tillgodoser behovet hos miljontals människor över hela världen. Vi har fler än 20 000 anställda och verksamhet i 
över 150 länder. Vi tror på en långsiktig och hållbar attityd till vår affärsverksamhet och tar vårt ansvar som 
ledande i vår industri. Vårt motto ”PROTECTS WHAT’S GOOD” uttrycker vår affärsfilosofi att göra livsmedel 
säkra och tillgängliga, överallt. 
   
OM BRASKEM  
Braskem är ledande inom termoplastiska hartser i Latinamerika och den tredje största tillverkaren på de 
amerikanska kontinenterna. Med 18 anläggningar över hela Brasilien, producerar bolaget mer än 11 miljoner ton 
av termoplastiska hartser och andra petrokemiska produkter. Mer information om Braskem finns på 
http://www.braskem.com 
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